
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

10 жовтня 2017 року                                                                           № 256 

 

Про затвердження Статуту комунального  

підприємства «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» 

 

 Відповідно до статей 57,62 Господарського Кодексу України, статті 29 

та 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

подання комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» від 29 вересня 2017 року (вих. № 202), виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити Статут комунального підприємства «Гребінківський 

комбінат комунальних підприємств» в новій редакції (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 

28.04.2016  № 76  вважати таким, що втратило чинність. 

3. Начальнику комунального підприємства «Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств»(Бунько О.М.) вчинити дії, пов'язані з 

державною реєстрацією нової редакції Статуту комунального 

підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств». 

 

 

Міський голова                                                                          В. Колісніченко 

 


